ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2022 года
г. Курск

№ 47/218-5

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым
вопросам избирательного объединения «Курское отделение партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА ПРАВДУ» на выборах депутатов

Курского городского Собрания седьмого созыва

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномочен-
ного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения
«Курское отделение партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА ПРАВДУ» на
выборах  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва,  и  на
основании статьи 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о вы-
борах и референдумах» территориальная избирательная комиссия №1 Цен-
трального округа города Курска РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать  Баеву  Татьяну  Владимировну  уполномоченным
представителем  по  финансовым  вопросам  избирательного  объединения
«Курское отделение партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА ПРАВДУ» на
выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва.

2. Выдать Баевой Татьяне Владимировне удостоверение установленно-
го образца.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-
таря территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа го-
рода Курска Е.Н. Муратову.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-
ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска